ECONÓMICA SIN 
IVA 

PLAZO DE 
EJECUCIÓN 
PROPUESTO 

NÚMERO 
DE HOJAS  

FIRMA ELECTRÓNICA 
DE LA OFERTA 

VERIFICACIÓN EN 
EL SERCOP 

CONTRATISTA 
INCUMPLIDO O 

FALLIDO 

ALSTOM BRASIL 

ENERGIA E 
TRANSPORTE LTDA.  

USD  
27.186.534,00  

Mil 
cuatrocientos 
sesenta (1460) 
días calendario, 

es decir 
cuarenta y ocho 

meses (48) 

983 hojas 
(Contenida 

en 18 
carpetas 

zip) 

SI 
NO INCUMPLIDO O 

FALLIDO  

La Comisión Técnica, procede a verificar que el oferente no es proveedor incumplido ni 
adjudicatario fallido, conforme lo establecido en la convocatoria del pliego que señala: